



حکم اعدام جوانان شهرک اکباتان جلوه دیگری از

ددمنشی جمهوری اسلامی!

اخیرا شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران برای ۶ تن از جوانان شهرک اکباتان که در جریان خیزش انقلابی ۱۴۰۱ بازداشت شده بودند حکم اعدام (قصاص) صادر کرده است. اتهام این جوانان مشارکت در قتل، "محرابه" و "اخلال در نظم عمومی" اعلام شده است. اسامی ۶ تن از معترضان حکم اعدام گرفته در این پرونده که معروف به پرونده "بچه‌های اکباتان" می باشد حسین نعمتی، علیرضا کفایی، میلاد آرمون، امیرمحمد

خوش‌اقبال، نوید نجاران، و علیرضا برمرزپورناک اعلام شده است. در میان خشم و نفرت عمومی اکنون این جوانان زیر حکم اعدام به سر برده و منتظر سرانجام این پرونده ساختگی می‌باشند.

همانگونه که همگان می‌دانند در جریان خیزش انقلابی ۱۴۰۱ و سرکوب خونین آن توسط جمهوری اسلامی، یک بسیجی مزدور به نام آرمان علی‌وردی در شهرک اکباتان به دست مردم که جان‌شان از شدت ظلم و ستم جمهوری اسلامی به لب رسیده، کشته شد. حال این رژیم سرکوبگر و رسوا برای زهر چشم گرفتن از توده‌ها برای ۶ تن از دستگیرشدگان شهرک اکباتان حکم اعدام صادر کرده است. این را هم باید گفت که معلوم نیست که احکام اعدام برای این پرونده در حد همین شش نفر باقی بماند، چون جمهوری اسلامی پس از آبان ۱۴۰۱ و کشته شدن بسیجی سرکوبگر ضد مردم حدود ۵۰ نفر از ساکنان شهرک اکباتان را به جرم کشتن آن بسیجی به صورت فله‌ای بازداشت و زیر شدیدترین شکنجه‌ها قرار داد تا آنها را مجبور به اعتراف به کاری که نکرده بودند بنماید. این امر در شرایطی صورت گرفته است که برخی از بازداشت شدگان در اکباتان اصلا در صحنه کشته شدن آن بسیجی حضور نداشتند که خود بیانگر این حقیقت است که بیدادگاه‌های جمهوری اسلامی چگونه بدون ارائه هرگونه مدارک مستدل، با زندگی جوانان و خانواده‌های آنها و به عبارتی دیگر با زندگی مردم ایران بازی می‌کنند.

برای درک شیوه برخورد دستگاه قضائی جمهوری اسلامی با معترضین سیاسی از جمله جوانان شهرک اکباتان و ماهیت دادگاه‌های دیکتاتوری حاکم تنها کافی است که بدانیم رضا شفاخواه یکی از وکلای این پرونده اعلام نموده است که "در این پرونده شاهدهی وجود ندارد". او همچنین گفته است که: "ما حتی در حد یک شاهد هم کنار بچه‌های اکباتان نبودیم، چه رسد به وکیل مدافع". این امر نشان می‌دهد که بیدادگاه جمهوری اسلامی حتی به وکلای این جوانان هم اجازه دفاع از آنها را نداده است.

تمامی شواهد در رابطه با پرونده جوانان اکباتان نشانگر آنند که اتهامات این جوانان، بر اساس اعترافات اخذشده در زیر شکنجه مطرح شده و محکومیت آنها به اعدام تنها به خاطر ایجاد رعب و وحشت در جامعه و باز داشتن مردم جان به لب رسیده جهت خیزش‌های بعدی و مقابله با مزدوران سرکوبگر حکومت می‌باشد. غافل از آن که وقتی موقعیتی فرا برسد نه ارتکاب به چنین جنایات و نه نمایش نیروهای ضد مردمی سرکوبگر تا بن دندان مسلح خود قادر به جلوگیری از خیزش‌هایی حتی پربارتر و بزرگتر از خیزش‌های قبلی توده‌های انقلابی نخواهد بود. سردمداران جمهوری اسلامی به خوبی از شدت خشم و نفرت سوزان توده‌ها نسبت به خود و رژیم مذهبی و ارتجاعی‌شان مطلع می‌باشند و می‌دانند که این توده هر بار با فداکاری‌ها و قهرمانانی چشمگیر و با دست زدن به ابتکارات جدید به مقابله با دشمنان خود برمی‌خیزد. از این رو در کمال استیصال دست به اعدام زنان و مردان مبارز و این بار جوانان اکباتان می‌زنند؛ اگر چه می‌دانند با دست زدن به این جنایت نیز بر شدت خشم و نفرت مردم نسبت به خود افزوده و باعث شعله ور شدن مبارزات انقلابی آنها می‌گردند، امری که برایشان بسیار هم خوف‌انگیز است.

تجربه بیش از ۴۵ سال سلطه جهانی جمهوری اسلامی به روشنی نشان می‌دهد که بازداشت گسترده، شکنجه و اذیت و آزار زندانیان برای اعتراف‌گیری اجباری و سپس برگزاری دادگاه‌های

فرمایشی - که آشکارا ابزار دست نهادهای امنیتی می باشند- روش رایج و در عین حال رسوای این رژیم در طول عمر خود بوده است. در حال حاضر بیش از ۴۲ نفر از زندانیان سیاسی با جرایم واهی و اعتراف‌گیری به زور شکنجه در خطر اجرای اعدام قرار دارند؛ و این در شرایطی است که در حدود یازده ماه گذشته بیش از ۴۰۰ نفر از زندانیان عادی در سراسر ایران اعدام شده‌اند و هنوز هم تعداد زیاد دیگری در انتظار اجرای حکم خود می‌باشند. واقعیت این است که توسل به اعدام برای سردمداران جمهوری اسلامی به وسیله‌ای برای پراکندن تخم ترس و وحشت در جامعه بدل شده است و دژخیمان حاکم فکر می‌کنند که با چنین وحشیگری‌هایی قادر خواهند بود جلوی امواج خیزش‌های مردمی را سد نمایند.

پرونده شهرک اکباتان چه با بازداشت‌های گسترده و چه اعمال شکنجه‌های وحشیانه و اخذ اعترافات اجباری و چه با صدور حکم اعدام (قصاص) جلوه روشنی از ماشین سرکوب جمهوری اسلامی است که تا وجود دارد جز با ریختن خون توده‌ها از حرکت باز نخواهد ایستاد. این ماشین سرکوب و کلیت جمهوری اسلامی، این رژیم مدافع امپریالیست‌های غارتگر و همه سرمایه‌داران استثمارگر باید با انقلاب توده‌ها درهم شکسته شود تا بساط دار و شکنجه برای همیشه از کشور ما رخت بندد. چریک‌های فدایی خلق ایران صدور حکم وحشیانه اعدام جوانان اکباتان را محکوم می‌کنند. باید با همه توان برای آزادی زندانیان سیاسی و نابودی ماشین اعدام این رژیم به پا خاست.

**برای جلوگیری از حکم اعدام جوانان شهرک اکباتان دیکتاتوری حاکم را
آماج حملات خود قرار دهید!**

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!

**چریک‌های فدایی خلق ایران
۱۶ آذر ۱۴۰۲ برابر با ۶ دسامبر ۲۰۲۴**